سوائے جنت کے۔

(بخاری کتاب الرقاق باب العمل الذی یبتغی بہ وجہ اللہ حدیث: 6424)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 30 اکتوبر 2012ء 13 ذوالحجہ 1433 ہجری 30 ماہ 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 251

خطبہ جمعہ حضور انور 2 نومبر

سے شام 6 بجے نشر ہوگا

برطانیہ کا وقت تبدیل ہونے کی وجہ سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ مورخہ 2 نومبر 2012ء سے شام 6 بجے نشر ہوا کرے گا۔ احباب نوٹ فرمائیں۔ (ایڈیشنل ناظر اشاعت ایم ٹی اے پاکستان ربوہ)